FocMCU Electronics Technologies Corporation        |       © 2022 Confidential-Prepared for Customer Use Only         |        Version: Rev.002
2.
上
述
IC
的
原

FocMCU Electronics Technologies Corporation        |       © 2022 Confidential-Prepared for Customer Use Only         |        Version: Rev.002
ORDERING INFORMATION
Part Number
OCV
[VOC] (V)
OCRV
[VOCR] (V)
ODV
[VOD] (V)
ODRV
[VODR] (V)
Operating
Temperature
Package
Type
Top Mark SPQ
FH7202BM6 4.350±25mV 4.15±50mV 2.30±80mV 3.10±100mV -40℃ to +85℃ SOT-23-6L
20BB
YM L
3000EA/Reel
FH7202LM6 4.425±25mV 4.225±50mV 2.50±80mV 3.05±100mV -40℃ to +85℃ SOT-23-6L
1020L
YM L
3000EA/Reel
FH7202NM6 4.28±25mV 4.08±50mV 2.80±80mV 2.95±100mV -40℃ to +85℃ SOT-23-6L
20NB
YM L
3000EA/Reel
FH7202QM6 4.475±25mV 4.275±50mV 2.45±80mV 2.95±100mV -40℃ to +85℃ SOT-23-6L
1020Q
YM L
3000EA/Reel
FH7202CM6 4.28±25mV 4.08±50mV 2.90±80mV 3.10±100mV -40℃ to +85℃ SOT-23-6L
20CB
YM L
3000EA/Reel
FH7202DM6 4.28±25mV 4.08±50mV 2.35±80mV 2.85±100mV -40℃ to +85℃ SOT-23-6L
20DB
YM L
3000EA/Reel
FH7202EM6 4.25±25mV 4.15±50mV 2.80±80mV 3.05±100mV -40℃ to +85℃ SOT-23-6L
1020E
YM L
3000EA/Reel
FH7002HM6 4.225±25mV 4.025±50mV 2.40±80mV 2.90±100mV -40℃ to +85℃ SOT-23-6L
1020H
YM L
3000EA/Reel
FH7002JM6 3.65±25mV 3.48±50mV 2.05±80mV 2.35±100mV -40℃ to +85℃ SOT-23-6L
22AA
YM L
3000EA/Reel
FH7202KM6 4.25±25mV 4.05±50mV 2.40±80mV 3.05±100mV -40℃ to +85℃ SOT-23-6L
20DB
YM L
3000EA/Reel
FH7202MM6 4.28±25mV 4.08±50mV 2.50±80mV 3.05±100mV -40℃ to +85℃ SOT-23-6L
20MC
YM L
3000EA/Reel
FH7002PM6 4.225±25mV 4.125±50mV 2.50±80mV 3.00±100mV -40℃ to +85℃ SOT-23-6L